Collēco est actio. sed genus p̄mo m̄o nō est ac̄. **Sī** tio. ergo nō est collēco. **Dīm** q̄ forma argum̄ti nō valet nisi maior fiat vñlū. r̄tū est falla. vñ collēco capīs dupl̄r̄. vno m̄o actiu. alio m̄o passiu pro rebus collect̄. r̄ sic suīt̄ hic. r̄ est idex. q̄d p̄ogenies. nam de eadē p̄ogenie habitudinē habent adiunīcē p̄pter consanguinitatē.

Sī Collēco lapidū habet se ad vnu p̄ncipiū. s. ad quis talis collēco habet se ad alioꝝ vnu q̄d est extra genus ipsoꝝ. nō tamē se habz ad vnu eiusdē generis. q̄d colligens nō est eiusdē generis cuꝝ lapidibz collectis. r̄ ergo excludit p̄ hoc q̄ dī quodāmō. q̄d valet. i. dīdam sp̄cili m̄o. q̄d res collecte fm̄ istam acceptōez habent habitudinē ad p̄ncipiū. nō q̄llibet. sed ḡnatiōnis. Et p̄ hoc etiā excludit collēco multoꝝ eiusdē opionis vel secte. quia nō habet se adiunīcē quodāmō. id ē modo cōsanguinitatē ad vnu p̄ncipiū. i. p̄muꝝ paren-

tem. de quo intelligitur textus.

Dīcitur autē et aliter r̄m̄is genus q̄d ē vñiuisciuſq̄z ḡnatiōnis p̄ncipiū. vel ab ab eo qui genuit. vel a loco in quo quis genitus est. **Hic** em̄ horrestē quidē dīcimus a Tantalo hēre genus yluz aut̄ ab hercule. Et rursus pindar̄ quidē thebanū esse gene re. platonē vero atheniēsem. r̄ em̄ patria est p̄ncipiū vñiuisciuſq̄z ḡnatiōnis quēad modum r̄ pater.

In ista p̄te sc̄da ponit sc̄dam acceptōem. r̄ duo fācit. Nam p̄mo ponit acceptōem. sc̄do compat̄ eam ad primā ibi. hec aut̄ **Dīcens** p̄mo. q̄ genus sc̄do m̄o dīcitur vñiuisciuſq̄z ḡnatiōnis p̄ncipiū. r̄ hoc ab eo q̄d exīt. vel a loco in quo q̄d genitus est. i. genus sc̄do m̄o dīcitur p̄ncipiū ḡnatiōnis tam actiuū q̄d seruatiū. Et ponit de vñroꝝ exēpla. p̄ma duo sūr de patre. q̄d dīcimus horrestē habere genus a tantalo eius pauc. r̄ yluz ab hercule tanq̄ ab attaou. sed sc̄da duo s̄t de loco s̄iue patria. q̄d dīcimus pindar̄ esse thebanū generē. id est natuꝝ ex thebis. r̄ dīcimus platonē esse atheniēsem id est natuꝝ ex athenis.

Sī Rhomulus ē genus sc̄do m̄o. r̄ tamē nō est p̄ncipiū vñiuisciuſq̄z ḡnatiōnis. sc̄da ps probat. q̄d est t̄m̄ p̄ncipiū rhomanor̄. **Dīm** q̄ illa de scriptio gener̄. sc̄do modo intelligitur reddēdo singula singul. quia quodlibz genus est p̄ncipiū s̄ue genera tōnēs. r̄ nō vñum oīm.

Sī Mater est p̄ncipiū ḡnatiōnis. r̄ tamē nō poſtatur pro exēplo textus. **Dīm** q̄ mater est s̄t. h̄t p̄ncipiū s̄t p̄ncipiū materiae r̄ passiū. hic vero p̄ncipiū s̄t capīs pro p̄ncipio actiuo. quia genus logicuꝝ q̄d dīcīs at s̄t studiū gener̄. sc̄do modo est p̄ncipiū s̄t. r̄a le habens p̄uenientiā cuꝝ p̄ncipio actiuo. Si t̄m̄ alijs veller dīcere q̄d mater est p̄ncipiū actiuū. r̄ q̄d actiuē cōcurrat. dīcīs est q̄d pater in textu capīs pro parente et sic cōprehendit tam patrem q̄d matrem.